様式第17号(第28条関係)

排水設備等工事指定工事店証等再交付申請書
年　　月　　日
　宇陀市長　　　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名
(電話番号　　　　　　　　)
　次のとおり再交付を願いたく申請します。
	再交付区分
	　　　　□指定工事店証　　　　　□責任技術者証

	再交付理由
	　　　　□亡失　　　□破損　　　□　その他

	具体的な理由

	登録番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　号

	添付書類
	1　手数料領収証の写し
2　写真　　2枚(責任技術者のみ)

3　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

備考　再交付手数料は、申請の際納付してください。